

Rescale ApS

Rosas Minde Vej 46, 7120 Vejle Øst

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 39 84 61 79

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2023.

Søren Skovbjerg Palmelund
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rescale ApS
Rosas Minde Vej 46
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 39 84 61 79

Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Søren Skovbjerg Palmelund

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje kapitalandele i tilknyttede selskaber.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ejendomme i de underliggende selskaber Bakketofte, Slagelse ApS, Boeskærvej, Vejle ApS og Arresøvej 14-20, Risskov ApS indregnes i årsrapporten til dagsværdi opgjort på grundlag af investeringsejendomme er under opførelse. Den indregnde dagsværdi er opgjort på baggrund af en indgået betinget salgsaftale af selskabet med en uafhængig part. Der er ved værdiansættelsen taget højde forventede opførelsesomkostninger samt en risiko i opførelsesperioden.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.339.767 kr. mod -34.940 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9.359.900 kr. mod 4.523.919 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

I forbindelse med regnskabsafslutningen for 2022 er der konstateret en fejl i tidligere regnskab. Selskabet har indgået kontrakt om salg af grunde og bygninger ejet af tredjepart. Tilgodehavende og gæld vedrørende dette salg på 7.643.187 kr. mangler at blive indregnet i nærværende regnskab. Således er balancesummen for 2021 forhøjet med 5.894.713 kr. Korrektionen har ingen effekt haft på årets resultat eller egenkapitalen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|-------------------|------------------|
| Bruttotab | -1.339.767 | -34.940 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -7.703.327 | 5.826.108 |
| Indtægt af kapitalinteresse | 0 | -1.000.000 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 250.583 | 3.796 |
| Andre finansielle indtægter | 130.451 | 16.528 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -701.903 | -275.998 |
| Resultat før skat | -9.363.963 | 4.535.494 |
| 3 Skat af årets resultat | 4.063 | -11.575 |
| Årets resultat | -9.359.900 | 4.523.919 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -11.484.978 | 4.826.108 |
| Overføres til overført resultat | 2.125.078 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -302.189 |
| Disponeret i alt | -9.359.900 | 4.523.919 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 4 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1.924.286 | 20.513.896 |
| 5 | Kapitalinteresse | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>1.924.286</u> | <u>20.513.896</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>1.924.286</u> | <u>20.513.896</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 6.877.556 | 98.719 |
| | Andre tilgodehavender | <u>14.535.060</u> | <u>6.302.205</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>21.412.616</u> | <u>6.400.924</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>9.681</u> | <u>3.230</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>21.422.297</u> | <u>6.404.154</u> |
| | Aktiver i alt | <u>23.346.583</u> | <u>26.918.050</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.273.566 | 12.758.544 |
| Overført resultat | 1.781.438 | -343.640 |
| Egenkapital i alt | <u>3.105.004</u> | <u>12.464.904</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 12.000 | 10.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 13.444.356 | 9.194.803 |
| Anden gæld | 6.785.223 | 5.248.343 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>20.241.579</u> | <u>14.453.146</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>20.241.579</u> | <u>14.453.146</u> |
| | | |
| Passiver i alt | <u>23.346.583</u> | <u>26.918.050</u> |

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|----------------------------|---------------------------|---|--------------------------|-------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 50.000 | 7.932.436 | -41.451 | 7.940.985 |
| Resultatandel | <u>0</u> | <u>4.826.108</u> | <u>-302.189</u> | <u>4.523.919</u> |
| Egenkapital 1. januar 2022 | 50.000 | 12.758.544 | -343.640 | 12.464.904 |
| Resultatandel | <u>0</u> | <u>-11.484.978</u> | <u>2.125.078</u> | <u>-9.359.900</u> |
| | <u>50.000</u> | <u>1.273.566</u> | <u>1.781.438</u> | <u>3.105.004</u> |

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Ejendomme i de underliggende selskaber Bakketoften, Slagelse ApS, Boeskærvej, Vejle ApS og Arresøvej 14-20, Risskov ApS indregnes i årsrapporten til dagsværdi opgjort på grundlag af investeringsejendomme er under opførelse. Den indregnde dagsværdi er opgjort på baggrund af en indgået betinget salgsaftale af selskabet med en uafhængig part. Der er ved værdiansættelsen taget højde forventede opførelsesomkostninger samt en risiko i opførelsesperioden.

| | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 275.658 | 74.139 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>426.245</u> | <u>201.859</u> |
| | <u>701.903</u> | <u>275.998</u> |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Årets regulering af udskudt skat | 0 | 11.575 |
| Regulering af tidligere års skat | <u>-4.063</u> | <u>0</u> |
| | <u>-4.063</u> | <u>11.575</u> |

Noter

| | <u>31/12 2022</u> | <u>31/12 2021</u> |
|--|-------------------------|--------------------------|
| 4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris primo | 6.755.352 | 6.755.352 |
| Afgang i årets løb | <u>-6.104.632</u> | <u>0</u> |
| Kostpris ultimo | <u>650.720</u> | <u>6.755.352</u> |
| Opskrivninger primo | 13.758.544 | 7.932.436 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | -7.852.668 | 5.826.108 |
| Årets tilbageførsler på afgang | 6.167.690 | 0 |
| Udbytte | <u>-10.800.000</u> | <u>0</u> |
| Opskrivninger ultimo | <u>1.273.566</u> | <u>13.758.544</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>1.924.286</u> | <u>20.513.896</u> |

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|------------------------|-----------|-------------------------|--------------------------|
| RU Rescale 1 ApS, | 100 % | -52.555 | -204.840 |
| Rescale Udvikling ApS, | 100 % | <u>1.976.841</u> | <u>-7.627.958</u> |
| | | <u>1.924.286</u> | <u>-7.832.798</u> |

| | | |
|--------------------------------|-------------------|--------------------------|
| 5. Kapitalinteresse | | |
| Kostpris primo | 1.000.000 | 1.000.000 |
| Afgang i årets løb | <u>-1.000.000</u> | <u>0</u> |
| Kostpris ultimo | <u>0</u> | <u>1.000.000</u> |
| Opskrivninger primo | -1.000.000 | 0 |
| Årets tilbageførsler på afgang | 1.000.000 | 0 |
| Årets nedskrivning | <u>0</u> | <u>-1.000.000</u> |
| Nedskrivninger ultimo | <u>0</u> | <u>-1.000.000</u> |

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor tredjemand vedrørende Boeskærvej 9, Vejle ApS's og Bakketofte, Slagelse ApS's mellemværender 53.933 t.kr. pr. 31.12.22 med tredjemand.

Noter

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 418 t.kr.

Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet en støtteerklæring til Calibra ApS og RU Rescale 1 ApS gældende til 31.12.2023.

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor tredjemand vedrørende RU Bakketofte, Slagelse ApS's mellemværende 0 kr. pr. 31.12.22 med tredjemand.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor tredjemand vedrørende RU Boeskærvej, Vejle ApS's mellemværende 0 kr. pr. 31.12.22 med tredjemand.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor tredjemand vedrørende Boeskærvej 9, Vejle ApS's og RU Boeskærvej, Vejle ApS's kontraktlige forpligtelser.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor tredjemand vedrørende Bakketofte, Slagelse ApS's og RU Bakketofte, Slagelse ApS's kontraktlige forpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rescale Holding ApS, CVR-nr. 39846187, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
